

# Secure ASF ApS

Hjemstedsadresse: Gammel Lundtoftevej 24, 2800 Kongens Lyngby  
Regnskabsår: 1. januar til 31. december 2020

## Årsrapport 2020

CVR  
38 29 17 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Som dirigent:



---

Marlene Toft-Villars

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b> .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisorpåtegning .....	5
<b>Ledelsesberetning</b> .....	7
<b>Årsrapport 1. januar til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	12

# Selskabsoplysninger

## **Selskabet**

Secure ASF ApS  
Gammel Lundtoftevej 24  
2800 Kongens Lyngby  
Telefon: 46 98 00 00

Hjemstedskommune: Lyngby Taarbæk  
CVR nr. 38 29 17 69

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

## **Direktion**

Lars Rabe Tønnesen  
Morten Windfeldt Jensen

## **Revision**

PWC Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Pengeinstitutter**

Danske Bank A/S  
Handelsbanken A/S

## **Depositar**

PEA Depositary Services ApS

## **Forvalter**

Alternative Equity Partners A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i Auda Capital SCA SICAV-SIF, der er en secondary fond med investeringer i Asien.

## Regnskabsåret 2020

Selskabets resultat for perioden 1. januar til 31. december 2020 udviser et underskud på t. kr. 1.103. Resultatet i 2020 er påvirket af faldet på dollarkursen på mere end 9 %.

Selskabets underliggende investering i Auda Capital SCA SICAV-SIF har i år haft et urealiseret gevinst på t.kr. 515. Selskabet har i år modtaget udlodning fra den underliggende investering på t.kr. 3.276. Selskabets investering er pr. 31. december 2020 bogført til t.kr 134.458.

## Aktionær- og kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2020 t kr. 173.921, hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at dække selskabets behov for kapital.

## Lønsum hos forvalter

Den samlede lønsum i Alternative Equity Partners A/S udgør i 2019 t.kr. 10.502, heraf variabelt t.kr. 1.566. Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i Alternative Equity Partner A/S er 10.

## Risici, herunder politikker og mål for styring

Selskabet er eksponeret over for forskellige typer risici.

Følgende risici er definerede:

- Markedsrisici
- Kreditrisici
- Likviditetsrisici
- Modpartsrisici
- Operationelle risici

Selskabet har politikker for risikostyring med det formål at minimere de tab, der kan opstå som følge af de definerede risici.

Selskabet udvikler løbende sine værktøjer til identifikation og styring af de risici, som til dagligt påvirker selskabet. Bestyrelsen i Alternative Equity Partner A/S (forvalter) fastlægger de overordnede rammer og principper for risiko- og likviditetsstyring og modtager løbende rapportering om udvikling i risici.

Risici opgøres og måles månedligt. Der er ikke konstateret væsentlige overskridelser, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse

Note (1.000 kr.)	1/1 2020 - 31/12 2020	1/1 2019 - 31/12 2019
Andre eksterne omkostninger	(1.571)	(2.881)
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>(1.571)</b>	<b>(2.881)</b>
1 Indtægter af andre kapitalandele	515	8.844
2 Finansielle indtægter	0	4
3 Finansielle omkostninger	(47)	(145)
<b>Årets resultat</b>	<b>(1.103)</b>	<b>5.822</b>
<b>Disponeres således:</b>		
Overført resultat	(1.103)	5.822
	<b>(1.103)</b>	<b>5.822</b>

# Balance

Note (1.000 kr.)	31/12 2020	31/12 2019
<b>Balance - aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	134.458	127.272
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>134.458</b>	<b>127.272</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>134.458</b>	<b>127.272</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
5 Krav på indbetaling af virksomhedskapital	35.180	46.966
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>35.180</b>	<b>46.966</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5.407</b>	<b>1.651</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>40.587</b>	<b>48.617</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>175.045</b>	<b>175.889</b>
<b>Balance - passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	82.898	82.898
Overkurs	52.091	52.091
Overført resultat	3.752	(6.872)
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital og overkurs	35.180	46.906
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>173.921</b>	<b>175.023</b>
<b>Hensatte omkostninger</b>		
Andre hensatte omkostninger	731	837
<b>Hensatte omkostninger i alt</b>	<b>731</b>	<b>837</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364	0
Anden gæld	29	29
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>393</b>	<b>29</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>1.124</b>	<b>866</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>175.045</b>	<b>175.889</b>
<b>Noter</b>		
6 Personaleomkostninger		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtelser		

# Noter

Note (1.000 kr.)	1/1 2020 - 31/12 2020	1/1 2019 - 31/12 2019
<b>1 Indtægter af andre kapitalandele</b>		
Withholding tax	(141)	0
Valutakursregulering af kapitalandele	(12.784)	2.293
Dagsværdiregulering af kapitalandele	13.440	6.551
<b>Indtægter af andre kapitalandele i alt</b>	<b>515</b>	<b>8.844</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt bank	0	1
Valutakursregulering	0	3
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, pengeinstitutter	(14)	(5)
Valutakursregulering	(22)	(54)
Renter lån	(9)	(84)
Depotgebyrer	(2)	(2)
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>(47)</b>	<b>(145)</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2019</b>
<b>4 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Dagsværdi 1. januar 2020	127.272	81.612
Tilgang	9.947	39.181
Afgang	(3.417)	(2.366)
Årets værdireguleringer inkl. valutakursregulering	656	8.845
<b>Dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>134.458</b>	<b>127.272</b>
<p>Andre værdipapirer og kapitalandele består af kapitalandele i Private Equity selskaber. Andre kapitalandele værdiansættes årligt ud fra dagsværdier, som er opgjort af den underliggende selskabs administrator. De underliggende selskabers NAV værdi værdiansættes på baggrund af EBITDA multiplen i sammenlignelige selskaber på markedet, som er købt til samme multiple eller solgt til samme multiple (niveau 2 i dagsværdierhierarkiet).</p> <p>Alle værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen under indtægter af andre kapitalandele.</p>		
<b>5 Krav på indbetaling af virksomhedskapital</b>		
Krav på indbetaling af virksomhedskapital primo	46.966	75.385
Kaldt virksomhedskapital	(11.787)	(28.479)
Heraf udestående grundet dødsbo	0	60
<b>Krav på indbetaling af virksomhedskapital i alt</b>	<b>35.179</b>	<b>46.966</b>

## Noter

### **6 Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har pr. 31. december 2020 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

### **8 Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet investeringstilsagn overfor Auda Capital SCA SICAV-SIF. Heraf udestår t.kr 48.543 pr. 31. december 2020.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Windfeldt Jensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-614900010881

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-04-28 09:39:55Z

NEM ID 

## Lars Rabe Tønnesen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-862434149111

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-05-02 10:40:00Z

NEM ID 

## René Otto Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers

Serienummer: CVR:33771231-RID:24479570

IP: 83.136.xxx.xxx

2021-05-02 10:41:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NH7XE-7PNB6-FOOXX-5JZKP-CTT55-7EC11

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>